2025 年 4月吉日

お取引先様

株式会社ヴォークス・トレーディング

香辛料部

 オーガニック パウダースパイス 4種

（カルダモン、クローブ、オールスパイス、シナモンシュガー）発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当社では 4 種類のオーガニックパウダースパイスを新発売いたしました。日常使いしやすい

パウダータイプのスパイスを増やしてほしいというお声を受け、ついにカルダモンパウダー、クロー

ブパウダー、オールスパイスパウダー、シナモンシュガーの 4 つのスパイスが誕生。煮込み料理やお

菓子作りなど、さまざまな場面でスパイスを楽しむことができます。使いやすい小袋タイプです。

 今後もオーガニックで彩る、豊かで上質な暮らしをお届けできるよう、様々な商品をご案内して参ります。
 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品アイテム

3240 VOXSPICE オーガニック カルダモンパウダー(JAN: 4580146878207)20g

3241 VOXSPICE オーガニック クローブパウダー(JAN: 4580146878214) 18g
3242 VOXSPICE オーガニック オールスパイスパウダー(JAN: 4580146878221) 20g
3243 VOXSPICE オーガニック シナモンシュガー(JAN: 4580146878191) 45g

発売開始

2025 年 4月 1日(火)より

2/2

希望小売価格

3240 VOXSPICE オーガニック カルダモンパウダー 800 円（税抜）

3241 VOXSPICE オーガニック クローブパウダー 650 円（税抜）

3242 VOXSPICE オーガニック オールスパイスパウダー 540 円（税抜）

3243 VOXSPICE オーガニック シナモンシュガー 540 円（税抜）

賞味期限

製造より 2年

商品イメージ画像

オーガニックカルダモンパウダー  オーガニッククローブパウダー

オーガニックオールスパイスパウダー オーガニックシナモンシュガー

以上